
ZARZĄDZENIE NR 134/22 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn.zm.[1] ) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn.zm.[2]  ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w zakresie dochodów i wydatków z uwzględnieniem finansowania zadań w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2022r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz.1733 

Id: 50BF643D-01F2-42B0-98DB-B66942FE59EC. Przyjęty Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 10 070,61 0,00 10 070,61

75095 Pozostała działalność 10 070,61 0,00 10 070,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 070,61 10 070,61

758 Rózne rozliczenia 1 047 207,00 154 799,00 1 202 006,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 1 047 207,00 154 799,00 1 202 006,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 047 207,00 154 799,00 1 202 006,00

852 Pomoc społeczna 48 585,00 1 697,00 50 282,00

85295 Pozostała działalność 48 585,00 1 697,00 50 282,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
48 585,00 1 697,00 50 282,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 251 768,00 112 494,00 2 364 262,00

85395 Pozostała działalność 2 251 768,00 112 494,00 2 364 262,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 251 768,00 112 494,00 2 364 262,00

WYDATKI 2022R

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 10 070,61 0,00 10 070,61

75095 Pozostała działalność 10 070,61 0,00 10 070,61

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłscane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 477,54 8 477,54

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 593,07 1 593,07

801 Oświata i wychowanie 1 047 207,00 154 799,00 1 202 006,00

80195 Pozostała działaność 1 047 207,00 154 799,00 1 202 006,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem dzieci 

będących obywatelami Ukrainy

3 941,65 3 941,65

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną - realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem dzieci będących obywatelami Ukrainy

69 373,26 69 373,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
76 226,06 22 595,95 98 822,01

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 45 445,44 -5 289,02 40 156,42

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 142 055,21 36 850,02 178 905,23

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 543 690,06 91 564,84 635 254,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
149 933,95 9 647,34 159 581,29

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16 541,37 -570,13 15 971,24

852 Pomoc społeczna 48 585,00 1 697,00 50 282,00

85295 Pozostała działanosć 48 585,00 1 697,00 50 282,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 7 000,00 7 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 40 812,00 1 622,00 42 434,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy 773,00 75,00 848,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 251 768,00 112 494,00 2 364 262,00

85395 Pozostała działanosć 2 251 768,00 112 494,00 2 364 262,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 971 000,00 107 320,00 2 078 320,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300,00 zł
270 850,00 3 633,00 274 483,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- obsługa zadania w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia pienieznego 

300,00 zł
4 250,00 1 365,00 5 615,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- obsługa zadania w zakresie zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

5 168,00 176,00 5 344,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- zapewnienie pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy 500,00 500,00

załącznik  do Zarządzenia Nr 134/22 Burmistrza Mszczonowa z dnia 22 grudnia 2022r

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianą

DOCHODY 2022R

Zmiana Plan po zmianie

Zmiana Plan po zmianieDział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą

Id: 50BF643D-01F2-42B0-98DB-B66942FE59EC. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zal

